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Hakemus Enersense Wind Oy on jättänyt maankäyttö- ja rakennuslain mukaisen 

hakemuksen Lupapiste.fi palveluun. Hakemus koskee rakennuslupaa 
väliaikaiselle tuulimittausmastolle.  
 

Hakija Enersense Wind Oy, Y-tunnus:2337313-3 
Esterinportti 1 
00240 Helsinki 
 

Sijainti Tuulimittausmasto sijaitsee paikassa Sikokallio, Sikokalliontien päässä 
lähellä Haaponevaa Mieluskylässä, 
kiinteistöllä Vuortenmetsä, rno: 71-403-4-124. 
 

Koordinaatit X= 413294 (ETRS89-TM35fin / N2000) 
Y = 7122829 (ETRS89-TM35fin / N2000) 
- Maston korkeus on maanpinnasta 174 m 
   

Kaava-tilanne Alueella ei ole voimassa olevaa kaavaa.  
 

Lausunnot Traficom päätös 22.11.2023. Lupa lentoesteen asettamisesta. 
  

Kuuleminen Kaupunki on kuullut hankkeen rajanaapurit kirjallisesti. Hankkeesta on 
kuulutettu paikallislehdessä 28.3.2024. 
 

Suunnitelma Hankesuunnitelma käsittää 174 metriä korkean harustetun 
tuulimittausmaston. Maston on suunniteltu olevan paikoillaan kaksi vuotta, 
jonka aikana tuulimittausta suoritetaan. Maston rakennuspaikalle johtaa 
Sikokalliontie, jonka päästä rakennetaan mastolle johtava n. 200 metriä 
pitkä tie vuokratun kiinteistön kautta.  
 
Hankkeelle on haettu Traficomin lentoestelupa, jonka ehtoina ovat: 
 
- Jos estettä ei ole pystytetty 21.11.2025 mennessä, lupa raukeaa 
- Este on varustettava suurtehoisin A-tyyppisin estevaloin huippuun ja 
välitasot enintään 105 m välein sekä päivävalomerkinnöin 
(lentoestemaalauksin) 
- Mikäli estevalaistusratkaisuissa käytetään LED-tekniikkaa, tulee 
varmistua, että käytettävä valaisin lähettää näkyvän valon lisäksi säteilyä 
myös aaltopituudelta 800-940 nm. 
- Julkaisutoimenpiteitä varten on ennen esteen pystytyksen aloittamista 
annettava kirjallinen ilmoitus Fintraffic Lennonvarmistus Oy:lle. Ilmoitus 
tulee antaa viimeistään 12 viikkoa ennen pystytyksen aloittamista. 
- Esteen ylläpitäjän on huolehdittava, että olosuhteet esteen osalta säilyvät 
sellaisina kuin luvassa mainitaan. Esteen korottaminen tai sijaintipaikan 
muuttaminen edellyttää uutta lentoestelausuntoa ja lentoestelupaa. 
- Esteen valmistumisesta, madaltamisesta, poistamisesta ja ylläpitäjän 
vaihtumisesta on annettava erillinen ilmoitus Traficomille. 
 
Maston tuleva paikka sijaitsee Sikokalliolla metsävaltaisella alueella, josta 
lähin asutus sijaitsee n. 3 km päässä. Maston aiheuttama lähinäkymä ei 
ole alueella kovinkaan merkittävä. Kauempaa katsottuna masto on 



neulamainen huippu horisontissa puustorajan yläpuolella ja näin ollen ei 
aiheuta merkittävä maisemahaittaa. 
 

Tiedoksi Päätös toimitetaan tiedoksi hakijalle, mahdollisille huomautuksien tekijöille 
sekä sitä pyytäneille. 
 

Esittelijä rakennustarkastaja Koskela Mikko 
 

Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta myöntää maankäyttö- ja rakennuslain ja 
sen nojalla annettujen säännösten sekä määräysten perusteella 
Enersense Wind Oy:lle määräaikaisen rakennusluvan tuulimittausmaston 
pystytykselle esitetyn hankesuunnitelman ja Traficomin lentoesteluvan 
sekä rakennuslupapäätöksen ehtojen mukaisena. Määräaikainen lupa on 
voimassa 31.12.2026. Masto on purettava ja alue siistittävä määräaikaan 
mennessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


